



İŞLEM DÖKÜMÜ

01 Ocak 2025 - 22 Eylül 2025

Tarih	Açıklama	Borç	Alacak	Bakiye
22 Haz 2025	Alis * nane şekeri dökme KG 20 x 65 TL		1.300 TL	-1.300 TL
22 Haz 2025	Ödeme	1.300 TL		0 TL
23 Haz 2025	Alis * 700GR YAZ HELVASI PAKET ADET 180 x 40 TL * 3,5 KG BÜYÜK PEKMEZ ADET 30 x 110 TL * 3'5 KG BÜYÜK REÇEL ADET 29 x 160 TL * nane şekeri dökme KG 21 x 65 TL		16.505 TL	-16.505 TL
23 Haz 2025	Ödeme	16.505 TL		0 TL
29 Haz 2025	Açıklama eklenmemiş * 150GR ANTEPLİ PİŞMANİYE ADET 72 x 24 TL * 200 GR SADE PİŞMANİYE ADET 48 x 34 TL * ANTGÜL 450GR ÇANTALI PİŞMANİYE ÇANTA ADET 36 x 70 TL * 400GR ANTEPLİ LÜKS PİŞMANİYE ADET 5 x 65 TL * Koyu renk maraş sucuğu kg 50 x 180 TL * 400GR EMRE KABARIK PİŞMANİYE ADET 24 x 55 TL * 250. GR EMRE KABARIK PİŞMANİYE ADET 28 x 40 TL * YALINAY JÖLE KOLİSİ 3KG KG 9 x 115 TL	18.680 TL		18.680 TL
02 Tem 2025	Satis * YALINAY JÖLE KOLİSİ 3KG KG 30 x 115 TL	3.450 TL		22.130 TL
07 Tem 2025	Açıklama eklenmemiş * 1000GR SADE HELVA PAKET ADET 60 x 110 TL * 700GR YAZ HELVASI PAKET ADET 60 x 40 TL * BLOK 3KG LIK KOLİSİNDE 2ADET TOPLAM 6KG BİR KOLİSİ KG 35 x 110 TL * 3,5 KG BÜYÜK PEKMEZ ADET 40 x 110 TL		17.250 TL	4.880 TL

15 Tem 2025	Alis		720 TL	4.160 TL
	* 300 GR SUSAM HELVASI PVC PAKET ADET 15 x 48 TL			
22 Tem 2025	Satis			
	* Koyu renk maraş sucuğu kg 10 x 190 TL			
	* YALINAY JÖLE KOLİSİ 3KG KG 30 x 110 TL			
	* 200 GR SADE PİŞMANİYE ADET 16 x 35 TL	7.935 TL		12.095 TL
	* ANTGÜL 450GR ÇANTALI PİŞMANİYE ÇANTA ADET 15 x 65 TL			
	* 400GR EMRE KABARIK PİŞMANİYE ADET 24 x 50 TL			
25 Tem 2025	Satis			
	* 150GR ANTEPLİ PİŞMANİYE ADET 96 x 25 TL			
	* 200 GR SADE PİŞMANİYE ADET 48 x 35 TL			
	* 400GR ANTEPLİ LÜKS PİŞMANİYE ADET 16 x 60 TL	7.660 TL		19.755 TL
	* 400GR EMRE KABARIK PİŞMANİYE ADET 28 x 55 TL			
	* 250. GR EMRE KABARIK PİŞMANİYE ADET 27 x 40 TL			
28 Tem 2025	Alis			
	* 700GR YAZ HELVASI PAKET ADET 120 x 40 TL			
	* 3,5 KG BÜYÜK PEKMEZ ADET 34 x 110 TL			
	* 1400GR PEKMEZ MARKASIZ 72 x 40 TL	18.320 TL		1.435 TL
	* BLOK 3KG LİK KOLİSİNDE 2ADET TOPLAM 6KG BİR KOLİSİ KG 45 x 110 TL			
	* nane şekeri dökme KG 30 x 65 TL			
30 Tem 2025	Alis		14.175 TL	-12.740 TL
	* SUSAM HELVASI DÖKME KG 94,5 x 150 TL			
31 Tem 2025	Ödeme	14.175 TL		1.435 TL
01 Ağu 2025	Satis			
	* YALINAY JÖLE YLNY FAB JÖLE KOLİSİ 3KG 60 x 115 TL	9.150 TL		10.585 TL
	* GÜLLÜ LOKUM KOLİSİ 5kglık 30 x 75 TL			
03 Ağu 2025	Satis			
	* YALINAY JÖLE YLNY FAB JÖLE KOLİSİ 3KG 30 x 115 TL	4.830 TL		15.415 TL
	* STİKS JELİBON 500GR SERT PVC 12 x 115 TL			
03 Ağu 2025	Satis			
	* cevizli sultan ve özel kolum KG FİTİL 80 x 145 TL	11.600 TL		27.015 TL

	Alis		
	* nane şekeri dökme KG 37 x 65 TL		
	* nane şekeri dökme KG 12,5 x 65 TL		
04 Ağu 2025	* 1400GR PEKMEZ MARKASIZ 72 x 40 TL * 350GR YAZ HELVASI PAKET ADET 36 x 20 TL * BLOK 3KG LIK KOLİSİNDE 2ADET TOPLAM 6KG BİR KOLİSİ KG 27 x 110 TL * 3'5 KG BÜYÜK REÇEL ADET 35 x 160 TL	15.387,50 TL	11.627,50 TL
06 Ağu 2025	Ödeme	5.000 TL	16.627,50 TL
	Alis		
07 Ağu 2025	* EMRE 400GR ANTEP KÜREK HELVASI ADET 180 x 58 TL * 700GR YAZ HELVASI PAKET ADET 36 x 40 TL	11.880 TL	4.747,50 TL
07 Ağu 2025	Doğan kuruyemiş'ten 3,5 kg fındık alanında birim fiyatı 650 TL	2.275 TL	7.022,50 TL
09 Ağu 2025	Kur'an hediyelik'ten iadelerin toplam tutarıdır 361 adet 650 gr helva 60 TL'den hesaplandı 564 adet 300 gram kase helva 35 TL'den hesaplandı toplam tutar 41.400	41.400 TL	48.422,50 TL
	Alis		
	* 3'5 KG BÜYÜK REÇEL ADET 4 x 160 TL * 700GR YAZ HELVASI PAKET ADET 180 x 40 TL * 1000GR SADE HELVA PAKET ADET 18 x 110 TL * BLOK 3KG LIK KOLİSİNDE 2ADET TOPLAM 6KG BİR KOLİSİ KG 3 x 110 TL * 1300grlık reçel 30 x 70 TL * 1400GR PEKMEZ MARKASIZ 15 x 45 TL * nane şekeri dökme KG 21 x 65 TL	14.290 TL	34.132,50 TL
	Satis		
	* 150GR ANTEPLİ PİŞMANİYE ADET 72 x 28 TL * 200 GR SADE PİŞMANİYE ADET 45 x 40 TL * ŞEKERCİ ALİ 150GR ANTEPLİ KIRMIZI KUTU KABARIK PİŞMANİYE KOLİSİ 30lu 30 x 28 TL * 400GR EMRE KABARIK PİŞMANİYE ADET 9 x 50 TL * Koyu renk maraş sucuğu kg 70 x 180 TL * YALINAY JÖLE KOLİSİ 3KG KG 30 x 115 TL	21.156 TL	55.288,50 TL
13 Ağu 2025	Alis	846 TL	54.442,50 TL
	* 300 GR SUSAM HELVASI PVC PAKET ADET 18 x 47 TL		
13 Ağu 2025	Ödeme	4.000 TL	58.442,50 TL

15 Ağu 2025	helva iadesi Süleyman a verildi * 1000GR SADE HELVA PAKET ADET 17 x 110 TL	1.870 TL	60.312,50 TL
15 Ağu 2025	Açıklama eklenmemiş * 3'5 KG BÜYÜK REÇEL ADET 95 x 160 TL * 1300grlık reçel 60 x 70 TL	19.400 TL	40.912,50 TL
18 Ağu 2025	Satis * YALINAY JÖLE YLNY FAB KALP KOLİSİ 3Kg 60 x 115 TL	6.900 TL	47.812,50 TL
22 Ağu 2025	Alis * SUSAM HELVASI DÖKME KG 356 x 150 TL	53.400 TL	-5.587,50 TL
22 Ağu 2025	Açıklama eklenmemiş * tepside helva 16,3 x 110 TL * BLOK 3KG LİK KOLİSİNDE 2ADET TOPLAM 6KG BİR KOLİSİ KG 18 x 110 TL * nane şekeri dökme KG 10 x 65 TL	4.423 TL	-10.010,50 TL
22 Ağu 2025	Ödeme	20.000 TL	9.989,50 TL
22 Ağu 2025	konyalı'ya kart geçildi	4.900 TL	14.889,50 TL
23 Ağu 2025	Emre bu iadeleri glikoz tankının önüne koymuştum o gün kapıyı açmadıkları gün her gün arayıp durdu ve o gün arabada olanlardan verdim ben ulfet bekir kızdım gittim aldım geldim bunları bilgin olsun * 3'5 KG BÜYÜK REÇEL ADET 15 x 160 TL * ORJİNAL 1000GR PEKMEZ ADET 5 x 85 TL	2.825 TL	17.714,50 TL
23 Ağu 2025	Satis * YALINAY JÖLE YLNY FAB JÖLE KOLİSİ 3KG 75 x 115 TL	8.625 TL	26.339,50 TL
23 Ağu 2025	Alis * ORJİNAL 1000GR PEKMEZ ADET 72 x 80 TL * 3'5 KG BÜYÜK REÇEL ADET 34 x 160 TL * 1300grlık reçel 36 x 70 TL	13.720 TL	12.619,50 TL
26 Ağu 2025	Satis * Koyu renk maraş sucuğu kg 60 x 180 TL	10.800 TL	23.419,50 TL
28 Ağu 2025	post kesintisini kesmeden 4000 tı lik olanı n 80 tı kesmedim	80 TL	23.499,50 TL
30 Ağu 2025	Taylan'ın tepsileri bıraktığı üç tane tepsinin dolu vaziyeti * 1000GR SADE HELVA PAKET ADET 36 x 110 TL	3.960 TL	19.539,50 TL

31 Ağu 2025	elemana verilen nakit	100 TL	19.639,50 TL
	emrenin dükkana ben kendim bıraktım		
01 Eyl 2025	* Koyu renk maraş sucuğu kg 20 x 180 TL * YALINAY JÖLE YLNY FAB JÖLE KOLİSİ 3KG 30 x 115 TL	7.050 TL	26.689,50 TL
01 Eyl 2025	Alis * nane şekeri dökme KG 48 x 65 TL	3.120 TL	23.569,50 TL
01 Eyl 2025	Alis * nane şekeri dökme KG 41,4 x 65 TL * BLOK 3KG LİK KOLİSİNDE 2ADET TOPLAM 6KG BİR KOLİSİ KG 33 x 110 TL	6.321 TL	17.248,50 TL
01 Eyl 2025	Çağlayan plastik ambalaj alındı dokuz koli: 88 tanesi toplam 5400 tane alındı dokuz koli	15.552 TL	32.800,50 TL
01 Eyl 2025	1tane yaz helvası iadesi	40 TL	32.840,50 TL
03 Eyl 2025	Ödeme	16.000 TL	48.840,50 TL
08 Eyl 2025	Alis * tepside helva 28,52 x 110 TL * nane şekeri dökme KG 24,7 x 65 TL * 700GR YAZ HELVASI PAKET ADET 20 x 40 TL * 3'5 KG BÜYÜK REÇEL ADET 7 x 160 TL	6.662,70 TL	42.177,80 TL
09 Eyl 2025	Satis * YALINAY JÖLE YLNY FAB KALP KOLİSİ 3Kg 60 x 120 TL	7.200 TL	49.377,80 TL
TOPLAM BORÇ			271.058 TL
TOPLAM ALINAN			221.680,20 TL
KALAN BAKİYE			49.377,80 TL
IBAN	TR08 0001 5001 5800 7302 2056 79 ŞEFİKA DURUK VAKIF BANKASI		